РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КРАСНОУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

15 июня  2017 года                                  № 148
«О мерах по реализации Федерального Закона «О концессионных соглашениях»

(в редакции январь 2017) г на территории

муниципального образования Красноульское сельское поселение»

В соответствии с требованиями действующего законодательства Федерального закона № 115 «О концессионных соглашениях» в редакции январь 2017 года статьи 4 п 3, Федеральным законом 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  требований Постановления Правительства РФ от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения» в редакции 15.04.2017 года, руководствуясь Уставом муниципального образования «Красноульское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Красноульское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Определить главу муниципального образования «Красноульское сельское поселение» уполномоченным органом местного самоуправления по вопросам концессионного соглашения:

а) рассмотрение частного концессионного предложения о заключении концессионного соглашения в соответствии со  статьей 37 ФЗ-115  от 21 июля 2015 года в редакции (Собрание законодательства РФ, 2005 , №30; 2007, №46, 50; 2008, №27; 2009, №29; №27; 2011, №30, 49, 50; 2012, №18; 2013, №19, 52; 2014, №26, 30; 2015, №45, 48; 2016, №1, 27) .
б) утверждение перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в срок, установленный частью 3 статьи 4 Федерального закона, и размещение его на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, а также на официальном сайте муниципального образования «КСП» в телекоммуникационной сети «Интернет».
в) в порядке и сроки, установленные в федеральном законодательстве разработать материал конкурсной документации;
2. Определить в качестве официального издания районную  газету «Маяк»
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания

Глава  муниципального образования

«Красноульское сельское поселение»                                                 С.М. Угай